AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po.1-#123 HENRYCH J. - . e 3 2:05.261 11:30:48.123  pg 10 # 116 DANKOWSKI P. - . coram
1 2:11.493 11:26:51.521 4 2:05.764 11:32:53.887 1 2:08.595 11:26:03.615
2 2:01.693 11:28:53.214 5 2:05.685 11:34:59.572 2 2:04.169 11:28:07.784
3 2:08.300 11:31:01.514 6 2:00.909 11:37:00.481 3 2:09.889 11:30:17.673

4 2:00.268 11:33:01.782
Diff. First Diff. First
5 2:02.168 11:35:03.950  Po- 6 - # 100 PLATEKP. -. +05.240 Po.11-#103 TYLENDA M. - . +08.029
6 1:56.929 11:37:00.879 ! 2:06.118 11:27:14.471 1 2:04.958 11:26:20.375
2 2:09.990 11:29:24.461 2 2:15.727 11:28:36.102
Po.2-#901 GRUNDT. - . . g'if;gt 3 2:02.169 11:31:26.630 3 2:06.711 11:30:42.813
1 1:58.232 11:25:42.388 4 2:04.627 11:33:31.257 4 2:08.519 11:32:51.332
2 2:02.741 11:27:45.129 5 2:17.497 11:35:48.754 5 2:11.494 11:35:02.826

3 2:09.272 11:29:54.401
. Diff. First Diff. First
4 2:01.338 11:31:55.739  Po.7-#119 CZVZ). -. +06.102  Po.12-4#122 ANTONIAKA. - . +08.515
5 1:58.790 11:33:54.529 1 2:08.900 11:25:58.150 1 2:14.851 11:26:35.228
6 1:58.172 11:35:52 701 2 2:05.020 11:28:03.170 2 2:10.101 11:28:45.329
7 2:09.033 11:38:01.734 3 2:07.221 11:30:10.391 3 2:19.898 11:31:05.227
4 2:03.031 11:32:13.422 a 2:05.444 11:33:10.671
Po.3- # 101 GALAS P. - . \ oo 5 2:08.590 11:34:22.012 5 2:07.890 11:35:18.561
1 2:07.916 11:25:43.804 6 2:04.558 11:36:26.570 6 2:12.361 11:37:30.922

2 2:04.667 11:27:48.471
g Diff. First Diff. First
3 2:04.282 11:29:52.753  Po. 8- #106 KOLASINSKA A. -. +06.935 Po.13-# 113 BLACHOWICZS. - . +11.335
4 2:01.797 11:31:54.550 1 2:08.860 11:26:53.308 1 2:12.551 11:26:29.982
5 1:59.883 11:33:54.433 2 2:03.864 11:28:57.172 2 2:14.729 11:28:44.711
6 2:00.610 11:35:55.043 3 2:13.623 11:31:10.795 3 2:15.650 11:31:00.361
4 2:13.870 11:33:24.665 4 2:09.681 11:33:10.042
Po. 4 - # 125 OLEJNICZAK T. - . . 8'::'1'5; 5 2:04.599 11:35:29.264 5 2:08.264 11:35:18.306
1 2:01.239 11:26:18.635 6 2:06.163 11:37:35.427 6 2:11.139 11:37:29.445

2 2:03.614 11:28:22.249
Diff. First Diff. First
3 2:00.346 11:30:22.595  Po.9-#127 BUTOWSKIM. -. +07.178 Po.14-#128 DUDAT.-. +11.371
4 2:03.162 11:32:25.757 1 2:14.439 11:26:39.003 1 2:10.630 11:25:54.907
5 2:01.843 11:34:27.600 2 2:10.044 11:28:49.047 2 2:08.300 11:28:03.207
6 2:04.182 11:36:31.782 3 2:08.678 11:30:57.725 3 2:10.064 11:30:13.271
4 2:05.224 11:33:02.949 4 2:18.589 11:32:31.860
Po. 5 - # 118 TOMPOROWSKI M. - . v 05980 5 2:07.328 11:35:10.277 5 2:11.963 11:34:43.823
1 2:07.863 11:26:25.268 6 2:04.107 11:37:14.384 6 2:09.754 11:36:53.577

2 2:17.594 11:28:42.862

Fastest lap: 1:56.929
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 15 - # 109 RYNKIEWICZ K. - . Vo e _ _
1 217125 112638519 Po.20-# 110 BAZYLEWICZ J. - o1 ses  P0.25-#124 NASALSKIT. -. soi s
X 714.592 19853111 1 2:28.420 11:26:58.609 1 2:28.214 11:26:17.254
s pa7 511 113110.622 2 2:30.515 11:29:29.124 5 2:25.739 11:28:42.993
. 7120360 11:33:30.982 3 2:26.294 11:31:55.418 3 2:24.878 11:31:07.871
s 210,414 1113541396 4 2:22.551 11:34:17.969 4 2:22.447 11:33:30.318
. 723454 11:38:04.850 5 2:18.496 11:36:36.465 5 2:22.777 11:35:53.095
6 2:22.831 11:38:15.926
Diff.Fist  Po. 21 - # 117 MORAWIAK A. - . oit. Frst
Po. 16 - # 115 SZWAGIEREK P. - . 415 503 +24.599 -
1 2:15.107 11:26:34.873 a AR 11:26:56.818  Po. 26 - # 129 KOBRZYCKI B. - . L2841
5 514848 112845721 2 2:29.626 11:29:26.444 1 2:38.013 11:26:56.222
s 519160 11:31:08.885 5 2:28.369 11:31:54.813 2 2:30.238 11:29:26.460
. 510449 11:3398.334 4 2:32.198 11:34:27.011 3 2:30.151 11:31:56.611
s 212.432 113540766 5 2:21.528 11:36:48.539 4 2:31.835 11:34:28.446
. 30,041 11:38:10.807 5 2:25.340 11:36:53.786
Po. 22 - # 105 SYNAK M. - 425300
Po. 17 - # 102 LUDZKOWSKI W. - . IR 1 2:28.232 11:26:17.025  Po, 27 - # 120 BANKA B. - . 408 08e
1 723951 112995.165 2 2:25.744 11:28:42.769 1 2:37.553 11:26:57.581
5 720742 11:31:45.907 3 2:24.845 11:31:07.614 2 2:29.897 11:29:27.478
s 515976 1113405183 4 2:22.269 11:33:29.883 3 2:26.875 11:31:54.353
. 912462 11:36:17.645 5 2:23.001 11:35:52.884 4 2:32.354 11:34:26.707
6 2:22.716 11:38:15.600 5 2:25.914 11:36:52.621
Po. 18 - # 111 BIERNACKI T. - . £ 1700 — —
Diff. First Diff. First
1 214786 112630348 PO-23 - # 132 ZAKROCZYMSKI ). - . +254g) PO.28-#121 TALAREKR. - . 30083
R y14931 128:45.579 1 2:35.827 11:27:49.046 1 2:33.750 11:27:43.984
s 510 835 11:31:08.418 2 2:30.461 11:30:19.507 2 2:30.193 11:30:14.177
. >16318 113394736 3 2:33.455 11:32:52.962 3 2:29.250 11:32:43.427
s 213,932 11:35:38.668 4 2:23.254 11:35:16.216 4 2:26.982 11:35:10.409
. 5120999 11:38:08.507 5 2:22.410 11:37:38.626 5 2:27.773 11:37:38.182
Diff.Fist  Po. 24 - # 104 GRABAN P. - . ot Pt
Po. 19 - # 114 ZIEJEWSKI D. - . 21108 +25.482
L pp— 119715.49 1 2:28.160 11:26:17.612
2 2:23.592 11:29:42.088 2 2:25.626 11:28:43.238
s 521450 11:32:03.538 3 2:25.006 11:31:08.244
. 723777 11:3497.315 4 2:22.411 11:33:30.655
5 2:18.035 11:36:45.350 s 222000 LR s

Fastest lap: 1:56.929
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 29 - # 108 ZAREMBA . - . 30913
1 2:31.157 11:27:42.489
2 2:29.043 11:30:11.532
3 2:31.078 11:32:42.610
4 2:27.142 11:35:09.752
5 2:27.174 11:37:36.926
Po. 30 - # 112 KULAKOWSKI K. - . + gllflf;g?lt
1 2:33.949 11:27:45.818
2 2:31.710 11:30:17.528
3 2:35.175 11:32:52.703
4 2:40.088 11:35:32.791
Po. 31 - # 107 OLEINICZAK M. - . + 38601
1 2:38.995 11:27:33.289
2 2:37.579 11:30:10.868
3 2:58.118 11:33:08.986
4 2:35.620 11:35:44.606
5 2:59.919 11:38:44.525
Fastest lap: 1:56.929
ORIDGESTONE
© MGMTiming Tor POZNAN, Monday 08 July 2019 3/3



